Руководителю _______________________________

(наименование будущего работодателя)
____________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)
от _________________________________________

(Ф.И.О. работника)
адрес: ____________________________________,

телефон: ________________, факс: __________,

адрес электронной почты: ___________________

Заявление
о приеме на работу в порядке перевода
Прошу принять меня на работу в порядке перевода от ____________________ (наименование / Ф.И.О. предыдущего работодателя) по согласованию между работодателями в ________________________ на должность ____________________ с "___"__________ ___ г. С должностной инструкцией, Правилами внутреннего трудового распорядка и условиями трудового договора ознакомлен.

Приложение:

1. Документы, предъявляемые при заключении трудового договора, в соответствии со ст. 65 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Письмо-согласование о переводе работника между работодателями.

"___"_________ ___ г.

________________/________________ (подпись/Ф.И.О.)